
                             TC.ZIRAAT BANKASI A.S - DEGA NE KOSOVE

Pasqyra e të ardhurave për tremujorin që përfundon me: 31.03.2021 Euro'000

Tremujori paraprak Tremujori vijues

Të hyrat nga interesi 3,371.07                                               1,200.51                                 

Shpenzimet e interesit 1,080.46-                                               304.81-                                    

Neto të hyrat nga interesi 2,290.61                         895.69                  

Të hyrat nga tarifat dhe komisionet 608.83                                                  124.32                                    

Shpenzimet e tarifave dhe komisioneve 145.14-                                                  39.33-                                      

Neto të hyrat nga tarifat dhe komisionet 463.69                            84.99                    

Neto të hyrat nga tregtimi 12.60                                                    1.17-                                        

Neto të hyrat nga instrumentet tjera financiare -                                                        0.06-                                        

Neto të hyrat (shpenzimet) tjera operative 1,613.62-                                               445.97-                                    

Gjithsej të hyrat 1,153.28                         533.48                  

Provizionet për humbjet nga kreditë 38.85-                                                    351.17-                                    

Provizionet tjera -                                                        4.50-                                        

Fitimi/(humbja) para tatimit 1,114.43                         177.82                  

Shpenzimet e tatimit në fitim -                                                        -                                          

Shpenzimet e tatimit të shtyer 124.11-                                                  -                                          

Fitimi/(humbja) neto 990.32                            177.82                  

Të ardhurat tjera gjithëpërfshirëse 2.61                                                      -                                          

Gjithsej të ardhurat gjithëpërfshirëse 992.93                            177.82                  



                             TC.ZIRAAT BANKASI A.S - DEGA NE KOSOVE

Pasqyra e të ardhurave për tremujorin që përfundon me: 30.06.2021 Euro'000

Tremujori paraprak Tremujori vijues

Të hyrat nga interesi 1,200.51                                               2,271.85                                 

Shpenzimet e interesit 304.81-                                                  633.71-                                    

Neto të hyrat nga interesi 895.69                            1,638.15               

Të hyrat nga tarifat dhe komisionet 124.32                                                  253.72                                    

Shpenzimet e tarifave dhe komisioneve 39.33-                                                    78.62-                                      

Neto të hyrat nga tarifat dhe komisionet 84.99                              175.11                  

Neto të hyrat nga tregtimi 1.17-                                                      2.66                                        

Neto të hyrat nga instrumentet tjera financiare 0.06-                                                      0.06-                                        

Neto të hyrat (shpenzimet) tjera operative 445.97-                                                  870.72-                                    

Gjithsej të hyrat 533.48                            945.14                  

Provizionet për humbjet nga kreditë 351.17-                                                  629.97-                                    

Provizionet tjera 4.50-                                                      16.65-                                      

Fitimi/(humbja) para tatimit 177.82                            298.51                  

Shpenzimet e tatimit në fitim -                                                        -                                          

Shpenzimet e tatimit të shtyer -                                                        -                                          

Fitimi/(humbja) neto 177.82                            298.51                  

Të ardhurat tjera gjithëpërfshirëse -                                                        -                                          

Gjithsej të ardhurat gjithëpërfshirëse 177.82                            298.51                  



                             TC.ZIRAAT BANKASI A.S - DEGA NE KOSOVE

Pasqyra e të ardhurave për tremujorin që përfundon me: 30.09.2021 Euro'000

Tremujori paraprak Tremujori vijues

Të hyrat nga interesi 2,272                                                    3,230                                      

Shpenzimet e interesit 634-                                                       1,012-                                      

Neto të hyrat nga interesi 1,638                              2,218                    

Të hyrat nga tarifat dhe komisionet 254                                                       391                                         

Shpenzimet e tarifave dhe komisioneve 79-                                                         122-                                         

Neto të hyrat nga tarifat dhe komisionet 175                                  269                        

Neto të hyrat nga tregtimi 3                                                            6                                              

Neto të hyrat nga instrumentet tjera financiare 0-                                                            0-                                              

Neto të hyrat (shpenzimet) tjera operative 871-                                                       1,358-                                      

Gjithsej të hyrat 945                                  1,135                    

Provizionet për humbjet nga kreditë 630-                                                       770-                                         

Provizionet tjera 17-                                                         8-                                              

Fitimi/(humbja) para tatimit 299                                  357                        

Shpenzimet e tatimit në fitim -                                                        -                                          

Shpenzimet e tatimit të shtyer -                                                        -                                          

Fitimi/(humbja) neto 299                                  357                        

Të ardhurat tjera gjithëpërfshirëse -                                                        -                                          

Gjithsej të ardhurat gjithëpërfshirëse 299                                  357                        



                             TC.ZIRAAT BANKASI A.S - DEGA NE KOSOVE

Pasqyra e të ardhurave për tremujorin që përfundon me: 31.12.2021 Euro'000

Tremujori paraprak Tremujori vijues

Të hyrat nga interesi 3,230                                                    4,231                                      

Shpenzimet e interesit 1,012-                                                    1,289-                                      

Neto të hyrat nga interesi 2,218                              2,942                    

Të hyrat nga tarifat dhe komisionet 391                                                       522                                         

Shpenzimet e tarifave dhe komisioneve 122-                                                       167-                                         

Neto të hyrat nga tarifat dhe komisionet 269                                  356                        

Neto të hyrat nga tregtimi 6                                                           13                                           

Neto të hyrat nga instrumentet tjera financiare 0-                                                           -                                          

Neto të hyrat (shpenzimet) tjera operative 1,358-                                                    1,784-                                      

Gjithsej të hyrat 1,135                              1,526                    

Provizionet për humbjet nga kreditë 770-                                                       854-                                         

Provizionet tjera 8-                                                           -                                          

Fitimi/(humbja) para tatimit 357                                  672                        

Shpenzimet e tatimit në fitim -                                                        107-                                         

Shpenzimet e tatimit të shtyer -                                                        -                                          

Fitimi/(humbja) neto 357                                  565                        

Të ardhurat tjera gjithëpërfshirëse -                                                        -                                          

Gjithsej të ardhurat gjithëpërfshirëse 357                                  565                        


